
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2025/PMS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025/PMS 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 386332492E4D2DE0B353C3A1B90134E0830E97C5 

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais 

vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de equipamentos e materiais de construção, para serem 

fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e 

demais anexos. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 07h30min do dia 26/03/2025 até às 08h59min do dia 07/04/2025. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 09h do dia 07/04/2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h01min do dia 07/04/2025.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília (DF). 

LOCAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br. Acesso identificado.  

INFORMAÇÕES E/OU CÓPIA NA ÍNTEGRA DESTE EDITAL: No endereço Rodovia SC 443, Km 02, 

Centro, CEP 88.717-000, Sangão/SC, pelo telefone (48) 3656-3500, através do sítio eletrônico oficial 

www.sangao.sc.gov.br e diretamente no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 

 

Sangão/SC, 24 de março de 2025. 

 

CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.sangao.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-03-24T08:14:36-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953




